
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAJ4.-_ · 172 l 
GABINET,EDO PRESIDENTE L)ú u. "'1 

A TO NUMERO 84/01 
De 1 o de outubro de 2001 . 

Nomeia servidor da Câmara 
Municipal para responder como 
substituto pelo regime de 
adiantamento, a fim de atender 
despesas de viagens. 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Fica nomeado o servidor ASLEY 
RIBEIRO, para responder pelo regime de adiantamento, a fim de atender 
despesas de viagens, na ausência do servidor responsável, o Encarregado do 
Setor de Transportes Carlos Alexandre Sartori. 

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, ao 1 o (primeiro) 
dia do mês de outubro do ano de 2001 (d ·s mil e um). 

E 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

r 

Diretora Geral 



ATO NÚMERO 84/01 
De 1° de outubro de 2001 . 

Nomeia servidor da Câmara 
Municipal para responder como 
substituto pelo regime de 
adiantamento. a fim de atender 
despesas de viagens. 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atributçOes legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1• - Fica nomeado o servidor ASLEY 
RIBEIRO, para responder pelo regime de adiantamento, a fim de atender 
despesas de viagens, na ausência do servidor responsável, Q Encarregado do 
Setor de Transportes Carlos Alexandre Sartori. 

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação revogadas as dispostções em contráno 

Câmara Municipal de Areraquara, ao 1° (primeiro) 
dia do mês de outubro do ano de 2001 (dois mil e um). 

IDELMO PEREIRA DA SILVA 
1" Secretário 

VALDERICO JÓE 
Presidente 

JURANDI REIS DE OLIVEIRA 
'Z' Secretário 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM 
Diretora Geral 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE 

Terça-feira, 0 2 de ou tubro de 2001.-




